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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มิติภายนอก 75.00 4.4809

4.401065.00ตัวชี้วัดที่ 1 ยุทธศาสตร์กลุ่มจังหวัด/
จังหวัด

4.371315.00ตัวชี้วัดที่ 1.1 ยุทธศาสตร์กลุ่มจังหวัด

4.53888.00ตัวชี้วัดที่ 1.1.1 มูลค่าผลผลิตการเกษตร
สำคัญ (ข้าวโพดเลี้ยงสัตว์ มันสำปะหลัง)

4.077511,3
92.8

5

0.16317,66
7.31

4.00ล้านบาทตัวชี้วัดที่ 1.1.1.1 ข้าวโพดเลี้ยงสัตว์ 5,80
4.54

9,53
0.08

13,2
55.6

2

11,537.1300

5.00005,49
2.22

0.20005,28
7.46

4.00ล้านบาทตัวชี้วัดที่ 1.1.1.2 มันสำปะหลัง 5,18
5.08

5,38
9.84

5,59
4.60

6,712.4900

4.179823,1
58.0

8

0.292619,7
51.7

6

7.00ล้านบาทตัวชี้วัดที่ 1.1.2 รายได้จากการท่องเที่ยว 18,0
48.6

0

21,4
54.9

2

24,8
61.2

3

23,464.2400

4.409950.00ตัวชี้วัดที่ 1.2 ยุทธศาสตร์จังหวัด

4.18254,66
9.43

0.52283,68
0.41

12.50ล้านบาทตัวชี้วัดที่ 1.2.1 มูลค่าผลผลิตทางการเกษตร
สำคัญ (โคเนื้อ)

3,18
5.90

4,17
4.92

5,16
3.94

4,759.6800

3.900265,9
30.3

6

0.487544,7
68.3

1

12.50ล้านบาทตัวชี้วัดที่ 1.2.2 มูลค่าการค้าชายแดน 30,1
39.9

0

59,3
96.7

2

66,5
24.3

3

65,278.2800

4.557012.50ตัวชี้วัดที่ 1.2.3 ระดับความสำเร็จในการ
เพิ่มพื้นที่ป่าไม้ของจังหวัด

3.89254 0.194625.00ไร่ตัวชี้วัดที่ 1.2.3.1 จำนวนพื้นที่ป่าไม้ (
สำรวจจากภาพถ่ายดาวเทียม)

1 3 5 3.8925

5.00003,07
2.56

0.37502,45
8.05

7.50ไร่ตัวชี้วัดที่ 1.2.3.2 จำนวนพื้นที่ป่าไม้ที่
ยึดคืนได้

2,15
0.79

2,76
5.30

3,37
9.82

6,279.3800

5.000047.5
0

0.625042.5
0

12.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.2.4 ร้อยละของจำนวนครัวเรือน
ยากจนเป้าหมายที่มีรายได้ต่ำกว่าเกณฑ์ จปฐ.
ลดลง

40.0
0

45.0
0

50.0
0

96.0300

5.000080.0
0

0.500070.0
0

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 2 ความพึงพอใจของผู้รับบริการ 65.0
0

75.0
0

85.0
0

88.6300

มิติภายใน 25.00 3.9326

1.00005.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

1.000084.0
0

0.025078.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

75.0
0

81.0
0

87.0
0

60.0898

1.000094.0
0

0.025090.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

88.0
0

92.0
0

96.0
0

68.6311
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

4.66304 0.233225.00ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 4.6630

5.000010.00ตัวชี้วัดที่ 5 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ

5.0000 0.15003.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5.1 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำรายงานลักษณะสำคัญขององค์การ

1 3 5 5.0000

5.00004 0.350027.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5.2 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาองค์การ

1 3 5 5.0000

4.000060.0
0

0.200020.0
0

5.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6 ระดับคุณธรรมและความโปร่งใส
การดำเนินงานของหน่วยงาน

0.00 40.0
0

80.0
0

76.8800

                                                รวม 4.3438100.00

คะแนนที่ได้ 4.3438

หมายเหตุ * หมายถึง รายละเอียดตัวชี้วัดนี้ เปลี่ยนไปตามผลการพิจารณาอุทธรณ์
** หมายถึง หักลดคะแนนคุณภาพ/เงื่อนไข
*** หมายถึง รายละเอียดเกณฑ์การให้คะแนนและผลการดำเนินงานปรากฏอยู่ในเอกสารคำรับรองฯ/ระบบ e-SAR
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